陆军军医大学第二附属医院关于第十期
重庆市疼痛专科护士培训班招生录取名单

公示

为加强重庆市专科护理队伍建设，进一步提升护理队伍

的专业水平与能力。根据重庆市卫健委 2025 年专科护士培

训工作计划及重庆市护理质量控制中心工作安排，现将 2025

年第十期重庆市疼痛专科护士培训班学员名单予以公示，请

各学员按照通知要求于 2025 年 10 月 13 日到陆军军医大学

第二附属医院报到，名单如下：

第十期重庆市疼痛专科护士培训班招生录取名单

序号 姓名 单位 学历 职称

1 孙悦 四川省第一退役军人医院 本科 护师

2 周佞瑶 乐山市妇幼保健院 本科 主管护师

3 徐苗 重庆两江新区人民医院 本科 主管护师

4 胡杨 重庆市第九人民医院 本科 主管护师

5 蒋晓琳 重庆市璧山区中医院 本科 护师

6 范琪 重庆市沙坪坝区人民医院 本科 护师

7 唐佩文 重庆市九龙坡区科学城人民医院 本科 主管护师

8 侯小华 陆军军医大学第二附属医院 本科 护师

9 杨法敏 陆军军医大学第二附属医院 本科 主管护师

10 冯丹 陆军第八十二集团军医院 本科 主管护师

11 陈益 重庆市巴南区第二人民医院 本科 主管护师

12 何梅 贵州省六盘水市人民医院 本科 主管护师

13 唐萍 陆军军医大学第二附属医院 本科 护师

序号 姓名 单位 学历 职称

14 李玉红 泰康之家重庆渝园康复医院 本科 护师

15 余颖 宜宾市第一人民医院 本科 主管护师

16 彭于芝 四川天府新区人民医院 本科 主管护师

17 邓世君 陆军军医大学第二附属医院 本科 主管护师

18 邓少华 联勤保障部队第九二三医院 本科 护师

19 梁晓美 联勤保障部队第九二三医院 本科 护师

20 王欣 重庆市合川区中西医结合 本科 主管护师

21 乔丽凤 中国人民解放军新疆军区总医院 本科 主管护师

22 杜瑶 重庆市科学城人民医院 本科 主管护师

23 李刘霞 中国人民解放军陆军第九四八医院 本科 护师

24 何燕 涪陵李志沧中医骨伤医院 专科 护师

                             陆军军医大学第二附属医院护理处

                       2025 年 9 月 24 日